ОПРЕДЕЛИ: 	

НЕ ДОПУСКА касационно обжалване на въззивното решение на Пловдивския окръжен съд, четиринадесети съдебен състав № 260574 от 18.12.2020г. по гр. д.№ 1418/2020г. 	

Осъжда М. И. Д. да заплати на Аграрния университет – П. сумата 1200 лв. /хиляда и двеста лева/ разноски за касационното производство.	

Определението не подлежи на обжалване.	

ПРЕДСЕДАТЕЛ:	

ЧЛЕНОВЕ: